
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS XEFE DE BRIGADA 2017
Lista Previa Definitiva (Actualización LP 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 53301772P SANTIAGO FORMOSO, JUAN RAMON V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
2 44843067J QUEVEDO VAZQUEZ, EVA V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 42,80  
3 32830100S BREA RODRIGUEZ, PEDRO V TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
4 78789262W PARIS TAJES, JUAN SANTIAGO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 30,80  
5 79329682Z ALVAREZ CAPELO, SERGIO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 30,00  
6 44831414K FERNANDEZ MOSQUERA, MARIA V TRABALLOS FORESTAIS 29,60  
7 44831542B ESPIÑEIRA MORUJA, JOSE AMANCIO V TRABALLOS FORESTAIS 26,40  
8 78800524V GARCIA GONZALEZ, MARIA CRISTINA V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 26,00  
9 46900364Y RIVEIRO MOREIRA, LUIS ALFONSO V TRABALLOS FORESTAIS 25,60  
10 45468812C BUJ REY, PABLO V TRABALLOS FORESTAIS 22,40  
11 46907786E MOUZO LEMA, FELIPE V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,80  
12 76779427E GONZALEZ TUBIO, ALBERTO V TRABALLOS FORESTAIS 17,00  
13 53160081C FERNANDEZ PEREZ, MIGUEL V TRABALLOS FORESTAIS 16,80  
14 44839676A GARCIA GARCIA, SEGUNDO V TRABALLOS FORESTAIS 16,00  
15 48114405S CAAMAÑO CAAMAÑO, DARIO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,00  
16 46908164D CALVO RIOS, JOSE MANUEL V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
17 47368037C LEMA NANTON, VICTOR V TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
18 78797754F OTERO SANDE, ANTONIO FRANCISCO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
19 47364237S MARTINEZ VENTURA, MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 9,40  
20 53480789Q SANCHEZ CAROLLO, SERGIO V TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
21 44807576B TATO FUENTES, CARLOS RAMON V TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
22 78799510S GARCIA AGRA, ALVARO V TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
23 77406556X DOMINGUEZ COUTO, ALICIA V TRABALLOS FORESTAIS 2,80  
24 53487299V BLANCO NUÑEZ, CARLOS V TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
25 33300076D LEMA SUAREZ, ISABEL V TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
26 44838539Q PEREZ PEÑA, MANUEL BERTRAND V TRABALLOS FORESTAIS 0,80  
27 33285370T OUTEIRAL MINIÑO, CARLOS V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
28 45860125B RODRIGUEZ FORJAN, DAMIAN V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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32830100S 3 BREA RODRIGUEZ, PEDRO V TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
33285370T 27 OUTEIRAL MINIÑO, CARLOS V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33300076D 25 LEMA SUAREZ, ISABEL V TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
44807576B 21 TATO FUENTES, CARLOS RAMON V TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
44831414K 6 FERNANDEZ MOSQUERA, MARIA V TRABALLOS FORESTAIS 29,60  
44831542B 7 ESPIÑEIRA MORUJA, JOSE AMANCIO V TRABALLOS FORESTAIS 26,40  
44838539Q 26 PEREZ PEÑA, MANUEL BERTRAND V TRABALLOS FORESTAIS 0,80  
44839676A 14 GARCIA GARCIA, SEGUNDO V TRABALLOS FORESTAIS 16,00  
44843067J 2 QUEVEDO VAZQUEZ, EVA V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 42,80  
45468812C 10 BUJ REY, PABLO V TRABALLOS FORESTAIS 22,40  
45860125B 28 RODRIGUEZ FORJAN, DAMIAN V TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
46900364Y 9 RIVEIRO MOREIRA, LUIS ALFONSO V TRABALLOS FORESTAIS 25,60  
46907786E 11 MOUZO LEMA, FELIPE V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,80  
46908164D 16 CALVO RIOS, JOSE MANUEL V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
47364237S 19 MARTINEZ VENTURA, MANUEL V TRABALLOS FORESTAIS 9,40  
47368037C 17 LEMA NANTON, VICTOR V TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
48114405S 15 CAAMAÑO CAAMAÑO, DARIO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,00  
53160081C 13 FERNANDEZ PEREZ, MIGUEL V TRABALLOS FORESTAIS 16,80  
53301772P 1 SANTIAGO FORMOSO, JUAN RAMON V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
53480789Q 20 SANCHEZ CAROLLO, SERGIO V TRABALLOS FORESTAIS 5,40  
53487299V 24 BLANCO NUÑEZ, CARLOS V TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
76779427E 12 GONZALEZ TUBIO, ALBERTO V TRABALLOS FORESTAIS 17,00  
77406556X 23 DOMINGUEZ COUTO, ALICIA V TRABALLOS FORESTAIS 2,80  
78789262W 4 PARIS TAJES, JUAN SANTIAGO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 30,80  
78797754F 18 OTERO SANDE, ANTONIO FRANCISCO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78799510S 22 GARCIA AGRA, ALVARO V TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
78800524V 8 GARCIA GONZALEZ, MARIA CRISTINA V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 26,00  
79329682Z 5 ALVAREZ CAPELO, SERGIO V [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 30,00  
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